
UNISANNIORAV00700051. Record Nr.

Titolo La conquista dell'Africa : studi e ricerche / Carlo Zaghi

Pubbl/distr/stampa Napoli, : Istituto universitario orientale

Descrizione fisica 2 v. ([35], 1167 p. compless.) ; 24 cm.

Classificazione 113.2
1131.2
1131.4
X13.0
X131.0

Disciplina 325.34
325.6

Soggetti Italia - Politica coloniale - 1884-1936

Collocazione POZZO LIB.F. LANGELLA             100

Lingua di pubblicazione Italiano

Formato

Livello bibliografico

Autore Zaghi, Carlo <1910-2004>

Materiale a stampa

Monografia



UNIORUON002184852. Record Nr.

Titolo Agrippa d'Aubigné : "Les Tragiques" / par Frank Lestringant

Pubbl/distr/stampa Paris, : Presses universitaires de France, 1986. 127 p. ; 18 cm.

ISBN 21-303-9275-x

Disciplina 841.4

Soggetti AUBIGNÉ AGRIPPA D'.  Les Tragiques

Lingua di pubblicazione Francese

Formato

Livello bibliografico

Autore LESTRINGANT, Frank

Materiale a stampa

Monografia


